臺中市大台中不動產開發商業同業公會

第十屆第三次會員大會會議記錄

一、時間：民國 106年 6月 12日(二)下午 5點

二、地點：台中市林酒店（台中市朝富路 99號）

三、出席人員：應出席 664名

              實際出席 447名(親自出席 396名、委託出席 51名)

四、貴賓：台中市政府都市發展局王局長俊傑

          台中市政府地政局張局長治祥

          台中市政府社會局陳副局長仲良

          立法院江立法委員啟臣

          台中市議會陳議員清龍

          世界不動產聯盟張理事主席麗莉

          臺灣省不動產開發商業同業公會聯合會黃理事長啟倫

          中華民國不動產開發商業同業公會全國聯合會于秘書長俊明

          台中市直轄市商業會林理事長秋雄

          新北市不動產開發商業同業公會劉理事長炳煌

          基隆市不動產開發商業同業公會鄭理事長可熙

          桃園市不動產開發商業同業公會邱理事長志揚

          高雄市大高雄不動產開發商業同業公會卓理事長永富

          臺南市不動產開發商業同業公會郭常務監事建志

          彰化縣不動產開發商業同業公會吳理事長水富

          南投縣不動產開發商業同業公會陳明賢 理事長明賢

          苗栗縣不動產開發商業同業公會鄭理事長聚然

          雲林縣不動產開發商業同業公會李理事長明石

          嘉義市不動產開發商業同業公會孫常務理事啟峰

          屏東縣不動產開發商業同業公會王理事長世賢

          臺中市直轄市室內設計裝修商業同業公會莊副理事長勇

          臺灣建築產業發展協會羅召集人偉龍

五、主席：紀理事長 吉川                      紀錄：黃秘書于珊

六、主席致開會詞：略

七、主管機關致詞：略

八、貴賓致詞：略

九、理事會工作報告：由陳常務理事伯瑜代表理事會報告：自 106年 1月 1日起

                    至 12月 31日止，重要工作報告

                    (內容如大會手冊第 06~45 頁)。

十、監事會監察報告：由林常務監事水龍代表監事會報告

                    (內容如大會手冊第 46頁)

十一、討論提案：

第一案：                                    提案單位：本會理監事會

案    由：本會 106年度歲入歲出決算書，提請審議案。

說    明：本會 106年度歲入歲出決算書（詳見大會手冊第 48-49頁），業經

          本會第 10屆第 7次理監事聯席會議審議通過，依照本會組織章程

          第四十一條規定，已報請台中市政府社會局核備。

辦    法：提請會員大會追認。

大會決議：照案通過，呈台中市政府備查。

第二案：                                    提案單位：本會理監事會

案    由：本會 107年度歲入歲出預算書及工作計畫書，提請審議案。

說    明： 107年度歲入歲出預算書及工作計畫書（詳見大會手冊第 50-53頁），

          業經本會第 10屆第 6次理監事聯席會議審議通過，依照本會組織

          章程第四十一條規定，已報請台中市政府社會局核備，先行實施。

辦    法：提請會員大會追認。

大會決議：照案通過，呈台中市政府備查。

十二、臨時動議：無

十三、散會：下午六點二十分